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ՀԱՎԱՏԱՐՄԱԳՐՄԱՆ ՈԼՈՐՏԸ

	Հ/հ
	Արտադրանքի/օբյեկտի/նյութի անվանումը
	Չափվող մեծությունը, հատկությունը, ցուցանիշը
	Որակավորման ստուգման սխեմայի տեսակը

	Որակավորման ստուգման սխեմայի նշագիրը  
	Որակավորման ստուգման իրականացման վայրը


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Գործունեության իրականացման վայրի հասցեն

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	


� Հավատարամագրման ոլորտի լրացման օրինակը տրված է հավելված APT-01-02-01-ում,


�Որակավորման ստուգման սխեմաների տեսակները սահմանված են ԳՕՍՏ ԻՍՕ/ԻԷԿ 17043 ստանդարտի 3.7 կետում և ՀԱՎԵԼՎԱԾ Ա (A)-ում:


�   Տ – գործունեությունն իրականացվում է ՀԳՄ-ի տարածքում, ՏԴ – գործունեությունն իրականացվում է ՀԳՄ-ի տարածքից դուրս, �Տ + ՏԴ - գործունեությունն իրականացվում է ՀԳՄ-ում և ՀԳՄ-ի տարածքից դուրս:






3-րդ խմբագրություն         17.02.2020
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1-ին խմբագրություն         01.06.2023
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